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De la base de dades de torneigs de Chess-Results http://chess-results.com
CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS ONLINE ACTIUS 
Darrera actualització25.03.2021 14:04:29

Ordre de força dels equips amb resultats ronda a ronda
10. Gerunda A - DH (Elo mitjà:2423, Capità: Valle, Luis Enrique ( Levallem ) / Des1: 39 / Des2: 77,5)

T. Nom Elo FED ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 Pts. 
3 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) 2332 CAT 19163 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 ½ ½ 0 ½ 1 1 0 1 ½ 1 1 1 ½ 1 ½ 1 22
5 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) 2293 CAT 25927 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 ½ ½ 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ½ 1 24
6 MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) 2293 CAT 19243     1 0 1 1     0 1 0 0     0 1 0 1     6
7 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) 2238 CAT 9714 1 1 1 1     0 1 0 1     1 0 0 1     0 1 0 0 9
8 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) 1881 CAT 335458 1 1 1 1 0 1 ½ 1 1 ½ 0 1 ½ 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 16,5
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Partides Elo mitjà
28 2036
28 2036
12 2018
16 2049
28 2036
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Informació de jugadors

Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem )  FM 2332 CAT Rp:2266
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
1 820 Llopart Tio Oriol ( lleoparti ) 1875 CAT 13,5 w 1 1
2 509 Casassas Brosa Ramon ( Cityofsaints ) 1848 CAT 9 s 1 1
3 510 Oms Bruguera Arnau ( Arnau_oms ) 1836 CAT 12,5 w 1 1
4 511 Formatje Bigas Jordi ( Furma2030 ) 1695 CAT 8,5 s 1 1
5 602 Alvarez Serra Jordi ( Zenzile ) 2093 CAT 17 w 1 1
6 610 Perez Lopez Alfonso ( Superlopez ) 1943 CAT 5,5 s 1 1
7 609 Viñolas Anglada Laura ( Laura_141427 ) 1918 CAT 13 w 1 1
8 604 Ortiz Padro Pol ( Polor08 ) 1822 CAT 5 s 1 1
9 280 MK Ventura Bolet Maxim ( Venturator ) 2342 CAT 13,5 w 1 1
10 281 MK Ventura Bolet Alexandre ( Torralbas69 ) 2305 CAT 20 s 0 1
11 282 Pla Almenar Nel ( Dizzard22 ) 2078 CAT 10 w 1 1
12 288 Torralbas Guma Guillem ( Butzemann98 ) 1945 CAT 8 s 1 1
13 517 FM Dominguez Pons Eric ( Iamed ) 2422 CAT 3 w ½ 1
14 522 Garcia Lopez Nicolas ( Bleo22 ) 2231 CAT 14 s ½ 1
15 520 Travesset Sagre Jan ( Trave7 ) 2107 CAT 17 w 0 1
16 521 Roca Planas Edgar ( Edgarrchess ) 2041 CAT 15,5 s ½ 1
17 491 MK Ortega Serra Marc ( Herabi ) 2383 CAT 14 s 1 1
18 495 Fernandez Climent Albert ( LegasovAlekseyevichV  1787 CAT 16,5 w 1 4
19 494 Muntal Corrales Arnau ( Arnau_muntal ) 1985 CAT 19,5 s 0 3
20 493 Ruiz Lupon Neri ( neri_ru_lu ) 2021 CAT 16 w 1 2
21 297 Pique Safont Joan Manel ( Lateniaguanyada ) 2005 CAT 9,5 s ½ 1
22 300 Perez Castells Quim ( Quim_perez ) 1844 CAT 12 w 1 4
23 299 Ponsarnau Marquilles Jaume ( Pontarg ) 1868 CAT 15,5 s 1 3
24 298 Gonzalez Prunera Xavier ( Xavilleida15 ) 1923 CAT 12 w 1 2
25 730 MK Toledano Luna Pere ( PeTeLe99 ) 2285 CAT 7,5 s ½ 1
26 823 Mateu Valentines Josep Antoni ( alfilf4 ) 2019 CAT 10,5 w 1 4
27 731 Martinez Alfonso Jordi ( indiodebarcelona ) 2190 CAT 13 s ½ 3
28 834 MK Altisen Palmada Robert ( RobertAltisen ) 2192 CAT 7 w 1 2

Molina Carretero Daniel ( Saylar )  MK 2293 CAT Rp:2345
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
1 509 Casassas Brosa Ramon ( Cityofsaints ) 1848 CAT 9 w 1 2
2 510 Oms Bruguera Arnau ( Arnau_oms ) 1836 CAT 12,5 s 1 2
3 511 Formatje Bigas Jordi ( Furma2030 ) 1695 CAT 8,5 w 1 2
4 820 Llopart Tio Oriol ( lleoparti ) 1875 CAT 13,5 s 1 2
5 610 Perez Lopez Alfonso ( Superlopez ) 1943 CAT 5,5 w 1 2
6 609 Viñolas Anglada Laura ( Laura_141427 ) 1918 CAT 13 s 1 2
7 604 Ortiz Padro Pol ( Polor08 ) 1822 CAT 5 w 1 2
8 602 Alvarez Serra Jordi ( Zenzile ) 2093 CAT 17 s 1 2
9 281 MK Ventura Bolet Alexandre ( Torralbas69 ) 2305 CAT 20 w 0 2
10 282 Pla Almenar Nel ( Dizzard22 ) 2078 CAT 10 s 0 2
11 288 Torralbas Guma Guillem ( Butzemann98 ) 1945 CAT 8 w 1 2
12 280 MK Ventura Bolet Maxim ( Venturator ) 2342 CAT 13,5 s 1 2
13 522 Garcia Lopez Nicolas ( Bleo22 ) 2231 CAT 14 w ½ 2
14 520 Travesset Sagre Jan ( Trave7 ) 2107 CAT 17 s ½ 2
15 521 Roca Planas Edgar ( Edgarrchess ) 2041 CAT 15,5 w 1 2
16 517 FM Dominguez Pons Eric ( Iamed ) 2422 CAT 3 s ½ 2
17 493 Ruiz Lupon Neri ( neri_ru_lu ) 2021 CAT 16 s 1 2
18 491 MK Ortega Serra Marc ( Herabi ) 2383 CAT 14 w 1 1
19 495 Fernandez Climent Albert ( LegasovAlekseyevichV  1787 CAT 16,5 s 1 4
20 494 Muntal Corrales Arnau ( Arnau_muntal ) 1985 CAT 19,5 w 1 3
21 298 Gonzalez Prunera Xavier ( Xavilleida15 ) 1923 CAT 12 s 1 2
22 297 Pique Safont Joan Manel ( Lateniaguanyada ) 2005 CAT 9,5 w 1 1
23 300 Perez Castells Quim ( Quim_perez ) 1844 CAT 12 s 1 4
24 299 Ponsarnau Marquilles Jaume ( Pontarg ) 1868 CAT 15,5 w 1 3
25 834 MK Altisen Palmada Robert ( RobertAltisen ) 2192 CAT 7 s 1 2
26 730 MK Toledano Luna Pere ( PeTeLe99 ) 2285 CAT 7,5 w 1 1
27 823 Mateu Valentines Josep Antoni ( alfilf4 ) 2019 CAT 10,5 s ½ 4
28 731 Martinez Alfonso Jordi ( indiodebarcelona ) 2190 CAT 13 w 1 3
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Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 )  MK 2293 CAT Rp:2018
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
5 609 Viñolas Anglada Laura ( Laura_141427 ) 1918 CAT 13 w 1 3
6 604 Ortiz Padro Pol ( Polor08 ) 1822 CAT 5 s 0 3
7 602 Alvarez Serra Jordi ( Zenzile ) 2093 CAT 17 w 1 3
8 610 Perez Lopez Alfonso ( Superlopez ) 1943 CAT 5,5 s 1 3
13 520 Travesset Sagre Jan ( Trave7 ) 2107 CAT 17 w 0 3
14 521 Roca Planas Edgar ( Edgarrchess ) 2041 CAT 15,5 s 1 3
15 517 FM Dominguez Pons Eric ( Iamed ) 2422 CAT 3 w 0 3
16 522 Garcia Lopez Nicolas ( Bleo22 ) 2231 CAT 14 s 0 3
21 299 Ponsarnau Marquilles Jaume ( Pontarg ) 1868 CAT 15,5 s 0 3
22 298 Gonzalez Prunera Xavier ( Xavilleida15 ) 1923 CAT 12 w 1 2
23 297 Pique Safont Joan Manel ( Lateniaguanyada ) 2005 CAT 9,5 s 0 1
24 300 Perez Castells Quim ( Quim_perez ) 1844 CAT 12 w 1 4

Parramon Ros Francesc ( Parraldo )   2238 CAT Rp:2092
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
1 510 Oms Bruguera Arnau ( Arnau_oms ) 1836 CAT 12,5 w 1 3
2 511 Formatje Bigas Jordi ( Furma2030 ) 1695 CAT 8,5 s 1 3
3 820 Llopart Tio Oriol ( lleoparti ) 1875 CAT 13,5 w 1 3
4 509 Casassas Brosa Ramon ( Cityofsaints ) 1848 CAT 9 s 1 3
9 282 Pla Almenar Nel ( Dizzard22 ) 2078 CAT 10 w 0 3
10 288 Torralbas Guma Guillem ( Butzemann98 ) 1945 CAT 8 s 1 3
11 280 MK Ventura Bolet Maxim ( Venturator ) 2342 CAT 13,5 w 0 3
12 281 MK Ventura Bolet Alexandre ( Torralbas69 ) 2305 CAT 20 s 1 3
17 494 Muntal Corrales Arnau ( Arnau_muntal ) 1985 CAT 19,5 s 1 3
18 493 Ruiz Lupon Neri ( neri_ru_lu ) 2021 CAT 16 w 0 2
19 491 MK Ortega Serra Marc ( Herabi ) 2383 CAT 14 s 0 1
20 495 Fernandez Climent Albert ( LegasovAlekseyevichV  1787 CAT 16,5 w 1 4
25 731 Martinez Alfonso Jordi ( indiodebarcelona ) 2190 CAT 13 s 0 3
26 834 MK Altisen Palmada Robert ( RobertAltisen ) 2192 CAT 7 w 1 2
27 730 MK Toledano Luna Pere ( PeTeLe99 ) 2285 CAT 7,5 s 0 1
28 823 Mateu Valentines Josep Antoni ( alfilf4 ) 2019 CAT 10,5 w 0 4

Valle Luis Leo ( Lvluis10 )   1881 CAT Rp:2101
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
1 511 Formatje Bigas Jordi ( Furma2030 ) 1695 CAT 8,5 w 1 4
2 820 Llopart Tio Oriol ( lleoparti ) 1875 CAT 13,5 s 1 4
3 509 Casassas Brosa Ramon ( Cityofsaints ) 1848 CAT 9 w 1 4
4 510 Oms Bruguera Arnau ( Arnau_oms ) 1836 CAT 12,5 s 1 4
5 604 Ortiz Padro Pol ( Polor08 ) 1822 CAT 5 w 0 4
6 602 Alvarez Serra Jordi ( Zenzile ) 2093 CAT 17 s 1 4
7 610 Perez Lopez Alfonso ( Superlopez ) 1943 CAT 5,5 w ½ 4
8 609 Viñolas Anglada Laura ( Laura_141427 ) 1918 CAT 13 s 1 4
9 288 Torralbas Guma Guillem ( Butzemann98 ) 1945 CAT 8 w 1 4
10 280 MK Ventura Bolet Maxim ( Venturator ) 2342 CAT 13,5 s ½ 4
11 281 MK Ventura Bolet Alexandre ( Torralbas69 ) 2305 CAT 20 w 0 4
12 282 Pla Almenar Nel ( Dizzard22 ) 2078 CAT 10 s 1 4
13 521 Roca Planas Edgar ( Edgarrchess ) 2041 CAT 15,5 w ½ 4
14 517 FM Dominguez Pons Eric ( Iamed ) 2422 CAT 3 s 0 4
15 522 Garcia Lopez Nicolas ( Bleo22 ) 2231 CAT 14 w 0 4
16 520 Travesset Sagre Jan ( Trave7 ) 2107 CAT 17 s 0 4
17 495 Fernandez Climent Albert ( LegasovAlekseyevichV  1787 CAT 16,5 s 0 4
18 494 Muntal Corrales Arnau ( Arnau_muntal ) 1985 CAT 19,5 w 0 3
19 493 Ruiz Lupon Neri ( neri_ru_lu ) 2021 CAT 16 s 1 2
20 491 MK Ortega Serra Marc ( Herabi ) 2383 CAT 14 w 0 1
21 300 Perez Castells Quim ( Quim_perez ) 1844 CAT 12 s 1 4
22 299 Ponsarnau Marquilles Jaume ( Pontarg ) 1868 CAT 15,5 w 1 3
23 298 Gonzalez Prunera Xavier ( Xavilleida15 ) 1923 CAT 12 s 1 2
24 297 Pique Safont Joan Manel ( Lateniaguanyada ) 2005 CAT 9,5 w 1 1
25 823 Mateu Valentines Josep Antoni ( alfilf4 ) 2019 CAT 10,5 s 0 4
26 731 Martinez Alfonso Jordi ( indiodebarcelona ) 2190 CAT 13 w 1 3
27 834 MK Altisen Palmada Robert ( RobertAltisen ) 2192 CAT 7 s 1 2
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28 730 MK Toledano Luna Pere ( PeTeLe99 ) 2285 CAT 7,5 w 0 1
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Aparellaments per taulers

1. Ronda El 2021/02/07 A les 10:00
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 58 Tona A1 - 1C Elo 4 : 0
5/1 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Llopart Tio Oriol ( lleoparti ) (n) 1875 1 - 0
5/2 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Casassas Brosa Ramon ( Cityofsaints ) (n) 1848 1 - 0
5/3 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (b) 2238 - Oms Bruguera Arnau ( Arnau_oms ) (n) 1836 1 - 0
5/4 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Formatje Bigas Jordi ( Furma2030 ) (n) 1695 1 - 0

2. Ronda El 2021/02/07 A les 10:40
T. 58 Tona A1 - 1C Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 0 : 4
5/1 Casassas Brosa Ramon ( Cityofsaints ) (b) 1848 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 0 - 1
5/2 Oms Bruguera Arnau ( Arnau_oms ) (b) 1836 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1
5/3 Formatje Bigas Jordi ( Furma2030 ) (b) 1695 - Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (n) 2238 0 - 1
5/4 Llopart Tio Oriol ( lleoparti ) (b) 1875 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1

3. Ronda El 2021/02/07 A les 11:20
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 58 Tona A1 - 1C Elo 4 : 0
5/1 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Oms Bruguera Arnau ( Arnau_oms ) (n) 1836 1 - 0
5/2 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Formatje Bigas Jordi ( Furma2030 ) (n) 1695 1 - 0
5/3 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (b) 2238 - Llopart Tio Oriol ( lleoparti ) (n) 1875 1 - 0
5/4 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Casassas Brosa Ramon ( Cityofsaints ) (n) 1848 1 - 0

4. Ronda El 2021/02/07 A les 12:00
T. 58 Tona A1 - 1C Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 0 : 4
5/1 Formatje Bigas Jordi ( Furma2030 ) (b) 1695 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 0 - 1
5/2 Llopart Tio Oriol ( lleoparti ) (b) 1875 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1
5/3 Casassas Brosa Ramon ( Cityofsaints ) (b) 1848 - Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (n) 2238 0 - 1
5/4 Oms Bruguera Arnau ( Arnau_oms ) (b) 1836 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1

5. Ronda El 2021/02/14 A les 10:00
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 36 Figueres B - 2D Elo 3 : 1
4/1 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Alvarez Serra Jordi ( Zenzile ) (n) 2093 1 - 0
4/2 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Perez Lopez Alfonso ( Superlopez ) (n) 1943 1 - 0
4/3 MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (b) 2293 - Viñolas Anglada Laura ( Laura_141427 ) (n) 1918 1 - 0
4/4 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Ortiz Padro Pol ( Polor08 ) (n) 1822 0 - 1

6. Ronda El 2021/02/14 A les 10:40
T. 36 Figueres B - 2D Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 1 : 3
4/1 Perez Lopez Alfonso ( Superlopez ) (b) 1943 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 0 - 1
4/2 Viñolas Anglada Laura ( Laura_141427 ) (b) 1918 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1
4/3 Ortiz Padro Pol ( Polor08 ) (b) 1822 - MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (n) 2293 1 - 0
4/4 Alvarez Serra Jordi ( Zenzile ) (b) 2093 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1

7. Ronda El 2021/02/14 A les 11:20
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T. 5 Gerunda A - DH Elo - 36 Figueres B - 2D Elo 3½: ½
4/1 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Viñolas Anglada Laura ( Laura_141427 ) (n) 1918 1 - 0
4/2 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Ortiz Padro Pol ( Polor08 ) (n) 1822 1 - 0
4/3 MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (b) 2293 - Alvarez Serra Jordi ( Zenzile ) (n) 2093 1 - 0
4/4 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Perez Lopez Alfonso ( Superlopez ) (n) 1943 ½ - ½

8. Ronda El 2021/02/14 A les 12:00
T. 36 Figueres B - 2D Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 0 : 4
4/1 Ortiz Padro Pol ( Polor08 ) (b) 1822 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 0 - 1
4/2 Alvarez Serra Jordi ( Zenzile ) (b) 2093 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1
4/3 Perez Lopez Alfonso ( Superlopez ) (b) 1943 - MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (n) 2293 0 - 1
4/4 Viñolas Anglada Laura ( Laura_141427 ) (b) 1918 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1

9. Ronda El 2021/02/21 A les 10:00
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 17 Vila Olimpica A - 1D Elo 2 : 2
4/1 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - MK Ventura Bolet Maxim ( Venturator ) (n) 2342 1 - 0
4/2 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - MK Ventura Bolet Alexandre ( Torralbas69 ) (n) 2305 0 - 1
4/3 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (b) 2238 - Pla Almenar Nel ( Dizzard22 ) (n) 2078 0 - 1
4/4 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Torralbas Guma Guillem ( Butzemann98 ) (n) 1945 1 - 0

10. Ronda El 2021/02/21 A les 10:40
T. 17 Vila Olimpica A - 1D Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 2½:1½
4/1 MK Ventura Bolet Alexandre ( Torralbas69 ) (b) 2305 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 1 - 0
4/2 Pla Almenar Nel ( Dizzard22 ) (b) 2078 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 1 - 0
4/3 Torralbas Guma Guillem ( Butzemann98 ) (b) 1945 - Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (n) 2238 0 - 1
4/4 MK Ventura Bolet Maxim ( Venturator ) (b) 2342 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 ½ - ½

11. Ronda El 2021/02/21 A les 11:20
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 17 Vila Olimpica A - 1D Elo 2 : 2
4/1 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Pla Almenar Nel ( Dizzard22 ) (n) 2078 1 - 0
4/2 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Torralbas Guma Guillem ( Butzemann98 ) (n) 1945 1 - 0
4/3 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (b) 2238 - MK Ventura Bolet Maxim ( Venturator ) (n) 2342 0 - 1
4/4 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - MK Ventura Bolet Alexandre ( Torralbas69 ) (n) 2305 0 - 1

12. Ronda El 2021/02/21 A les 12:00
T. 17 Vila Olimpica A - 1D Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 0 : 4
4/1 Torralbas Guma Guillem ( Butzemann98 ) (b) 1945 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 0 - 1
4/2 MK Ventura Bolet Maxim ( Venturator ) (b) 2342 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1
4/3 MK Ventura Bolet Alexandre ( Torralbas69 ) (b) 2305 - Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (n) 2238 0 - 1
4/4 Pla Almenar Nel ( Dizzard22 ) (b) 2078 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1

13. Ronda El 2021/02/28 A les 10:00



Servidor de resultats de torneigs d'escacs: Chess-Results.com           Pàgina 3 / 5 Creat el 10.05.2024 12:33:50

T. 5 Gerunda A - DH Elo - 9 Sant Andreu A - DH Elo 1½:2½
6/1 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - FM Dominguez Pons Eric ( Iamed ) (n) 2422 ½ - ½
6/2 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Garcia Lopez Nicolas ( Bleo22 ) (n) 2231 ½ - ½
6/3 MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (b) 2293 - Travesset Sagre Jan ( Trave7 ) (n) 2107 0 - 1
6/4 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Roca Planas Edgar ( Edgarrchess ) (n) 2041 ½ - ½

14. Ronda El 2021/02/28 A les 10:40
T. 9 Sant Andreu A - DH Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 2 : 2
6/1 Garcia Lopez Nicolas ( Bleo22 ) (b) 2231 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 ½ - ½
6/2 Travesset Sagre Jan ( Trave7 ) (b) 2107 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 ½ - ½
6/3 Roca Planas Edgar ( Edgarrchess ) (b) 2041 - MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (n) 2293 0 - 1
6/4 FM Dominguez Pons Eric ( Iamed ) (b) 2422 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 1 - 0

15. Ronda El 2021/02/28 A les 11:20
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 9 Sant Andreu A - DH Elo 1 : 3
6/1 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Travesset Sagre Jan ( Trave7 ) (n) 2107 0 - 1
6/2 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Roca Planas Edgar ( Edgarrchess ) (n) 2041 1 - 0
6/3 MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (b) 2293 - FM Dominguez Pons Eric ( Iamed ) (n) 2422 0 - 1
6/4 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Garcia Lopez Nicolas ( Bleo22 ) (n) 2231 0 - 1

16. Ronda El 2021/02/28 A les 12:00
T. 9 Sant Andreu A - DH Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 3 : 1
6/1 Roca Planas Edgar ( Edgarrchess ) (b) 2041 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 ½ - ½
6/2 FM Dominguez Pons Eric ( Iamed ) (b) 2422 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 ½ - ½
6/3 Garcia Lopez Nicolas ( Bleo22 ) (b) 2231 - MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (n) 2293 1 - 0
6/4 Travesset Sagre Jan ( Trave7 ) (b) 2107 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 1 - 0

17. Ronda El 2021/03/07 A les 10:00
T. 27 Cerdanyola A - DH Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 1 : 3

12/1 MK Ortega Serra Marc ( Herabi ) (b) 2383 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 0 - 1
12/2 Ruiz Lupon Neri ( neri_ru_lu ) (b) 2021 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1
12/3 Muntal Corrales Arnau ( Arnau_muntal ) (b) 1985 - Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (n) 2238 0 - 1
12/4 Fernandez Climent Albert ( LegasovAlekseyevichV  (b) 1787 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 1 - 0

18. Ronda El 2021/03/07 A les 10:40
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 27 Cerdanyola A - DH Elo 2 : 2

12/1 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - MK Ortega Serra Marc ( Herabi ) (n) 2383 1 - 0
12/2 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (b) 2238 - Ruiz Lupon Neri ( neri_ru_lu ) (n) 2021 0 - 1
12/3 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Muntal Corrales Arnau ( Arnau_muntal ) (n) 1985 0 - 1
12/4 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Fernandez Climent Albert ( LegasovAlekseyevichV  (n) 1787 1 - 0

19. Ronda El 2021/03/07 A les 11:20
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T. 27 Cerdanyola A - DH Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 2 : 2
12/1 MK Ortega Serra Marc ( Herabi ) (b) 2383 - Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (n) 2238 1 - 0
12/2 Ruiz Lupon Neri ( neri_ru_lu ) (b) 2021 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1
12/3 Muntal Corrales Arnau ( Arnau_muntal ) (b) 1985 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 1 - 0
12/4 Fernandez Climent Albert ( LegasovAlekseyevichV  (b) 1787 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1

20. Ronda El 2021/03/07 A les 12:00
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 27 Cerdanyola A - DH Elo 3 : 1

12/1 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - MK Ortega Serra Marc ( Herabi ) (n) 2383 0 - 1
12/2 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Ruiz Lupon Neri ( neri_ru_lu ) (n) 2021 1 - 0
12/3 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Muntal Corrales Arnau ( Arnau_muntal ) (n) 1985 1 - 0
12/4 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (b) 2238 - Fernandez Climent Albert ( LegasovAlekseyevichV  (n) 1787 1 - 0

21. Ronda El 2021/03/14 A les 10:00
T. 37 Tarrega A - 2D Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 1½:2½
8/1 Pique Safont Joan Manel ( Lateniaguanyada ) (b) 2005 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 ½ - ½
8/2 Gonzalez Prunera Xavier ( Xavilleida15 ) (b) 1923 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1
8/3 Ponsarnau Marquilles Jaume ( Pontarg ) (b) 1868 - MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (n) 2293 1 - 0
8/4 Perez Castells Quim ( Quim_perez ) (b) 1844 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1

22. Ronda El 2021/03/14 A les 10:40
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 37 Tarrega A - 2D Elo 4 : 0
8/1 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Pique Safont Joan Manel ( Lateniaguanyada ) (n) 2005 1 - 0
8/2 MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (b) 2293 - Gonzalez Prunera Xavier ( Xavilleida15 ) (n) 1923 1 - 0
8/3 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Ponsarnau Marquilles Jaume ( Pontarg ) (n) 1868 1 - 0
8/4 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Perez Castells Quim ( Quim_perez ) (n) 1844 1 - 0

23. Ronda El 2021/03/14 A les 11:20
T. 37 Tarrega A - 2D Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 1 : 3
8/1 Pique Safont Joan Manel ( Lateniaguanyada ) (b) 2005 - MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (n) 2293 1 - 0
8/2 Gonzalez Prunera Xavier ( Xavilleida15 ) (b) 1923 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1
8/3 Ponsarnau Marquilles Jaume ( Pontarg ) (b) 1868 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 0 - 1
8/4 Perez Castells Quim ( Quim_perez ) (b) 1844 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1

24. Ronda El 2021/03/14 A les 12:00
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 37 Tarrega A - 2D Elo 4 : 0
8/1 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Pique Safont Joan Manel ( Lateniaguanyada ) (n) 2005 1 - 0
8/2 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Gonzalez Prunera Xavier ( Xavilleida15 ) (n) 1923 1 - 0
8/3 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Ponsarnau Marquilles Jaume ( Pontarg ) (n) 1868 1 - 0
8/4 MK Salagran Ferragut Guillem ( Gusafe99 ) (b) 2293 - Perez Castells Quim ( Quim_perez ) (n) 1844 1 - 0

25. Ronda El 2021/03/21 A les 10:00
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T. 18 Vilafranca A - 2D Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 2½:1½
4/1 MK Toledano Luna Pere ( PeTeLe99 ) (b) 2285 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 ½ - ½
4/2 MK Altisen Palmada Robert ( RobertAltisen ) (b) 2192 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 0 - 1
4/3 Martinez Alfonso Jordi ( indiodebarcelona ) (b) 2190 - Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (n) 2238 1 - 0
4/4 Mateu Valentines Josep Antoni ( alfilf4 ) (b) 2019 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 1 - 0

26. Ronda El 2021/03/21 A les 10:40
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 18 Vilafranca A - 2D Elo 4 : 0
4/1 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - MK Toledano Luna Pere ( PeTeLe99 ) (n) 2285 1 - 0
4/2 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (b) 2238 - MK Altisen Palmada Robert ( RobertAltisen ) (n) 2192 1 - 0
4/3 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - Martinez Alfonso Jordi ( indiodebarcelona ) (n) 2190 1 - 0
4/4 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - Mateu Valentines Josep Antoni ( alfilf4 ) (n) 2019 1 - 0

27. Ronda El 2021/03/21 A les 11:20
T. 18 Vilafranca A - 2D Elo - 5 Gerunda A - DH Elo 2 : 2
4/1 MK Toledano Luna Pere ( PeTeLe99 ) (b) 2285 - Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (n) 2238 1 - 0
4/2 MK Altisen Palmada Robert ( RobertAltisen ) (b) 2192 - Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (n) 1881 0 - 1
4/3 Martinez Alfonso Jordi ( indiodebarcelona ) (b) 2190 - FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (n) 2332 ½ - ½
4/4 Mateu Valentines Josep Antoni ( alfilf4 ) (b) 2019 - MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (n) 2293 ½ - ½

28. Ronda El 2021/03/21 A les 12:00
T. 5 Gerunda A - DH Elo - 18 Vilafranca A - 2D Elo 2 : 2
4/1 Valle Luis Leo ( Lvluis10 ) (b) 1881 - MK Toledano Luna Pere ( PeTeLe99 ) (n) 2285 0 - 1
4/2 FM Valle Maytin Luis Enrique ( Levallem ) (b) 2332 - MK Altisen Palmada Robert ( RobertAltisen ) (n) 2192 1 - 0
4/3 MK Molina Carretero Daniel ( Saylar ) (b) 2293 - Martinez Alfonso Jordi ( indiodebarcelona ) (n) 2190 1 - 0
4/4 Parramon Ros Francesc ( Parraldo ) (b) 2238 - Mateu Valentines Josep Antoni ( alfilf4 ) (n) 2019 0 - 1

Trobareu tots els detalls del torneig a http://chess-results.com/tnr548378.aspx?lan=9
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